梧教工字[2015] 3号

关于举办全市教职工气排球赛的通知

各县（市、区）教育工会，市有关学校工会：
为了进一步活跃和丰富教职工群众的精神文化生活，引导广大教职工为深化教育改革、促进经济社会发展建功立业，市教育工会决定开展全市教职工气排球比赛。现将有关事项通知如下：

一、各级教育工会要充分发挥工会的凝聚力作用，明确组队参赛是团结组织广大教职工更好地为教育教学做贡献的一种方式，积极组队参加比赛。同时，要抓好赛前训练和准备工作，做到训练、工作两不误。
二、各参赛队的食宿及一切费用由各参赛单位自行解决。市教育工会根据参赛队伍数设定奖励名额，并给予现金奖励。

三、参赛单位必须在7月30日前将报名表报市教育工会（电话：6016235，电子邮箱：wzsjygh3930818@163.com），比赛时间另行通知。
请各级教育工会按通知要求，积极参加比赛活动。
梧 州 市 总 工 会

      2015年3月16日

附件1：

2015年全市教职工职工气排球

男女子混合比赛竞赛规程

一、主办单位：梧州市教育工会

二、比赛时间：另行通知

三、比赛地点：梧州市工人羽毛球馆

四、比赛项目：男女子混合赛
五、参赛单位：全市各基层教育工会

六、参加办法

1、以基层工会为单位组队（包括各县（市）、区基层工会），各参赛队可报领队1人，教练1人，运动员8人（包括女队员3名），领队和教练可兼运动员,上场比赛运动员必须是3男2女。

2、参赛资格：参赛运动员必须是本单位在册教职工，不得请外援，否则取消该队比赛资格和全部成绩。

七、报名时间：各单位必须在7月30日前将参加比赛的领队、教练员、运动员等名单一式二份报到市教育工会。不收报名费（报名表附后，请务必填写运动员身份证号码，以便统一办理运动员意外险），逾期不再受理。

八、抽签时间、地点

抽签时间及地点另行通知

九、竞赛办法

1、第一阶段比赛采用分组循环赛，各组前2名的队进入第二阶段比赛。

2、比赛执行广西体育局审定的2007年《广西大众气排球竞赛规则》。比赛采取三局两胜制，每局21分，决胜局15分。

3、参赛队须统一着装。服装必须有1-10的号码，场上队长须佩戴队长标志。

4、赛前10分钟运动员必须持有效身份证复印件到裁判处检录，验证合格后才能进行比赛。如有弄虚作假者，则取消该队比赛资格和全部成绩。

5、参赛队超过赛时10分钟者按弃权论处，凡弃权一场的队，则取消该队比赛资格和全部比赛成绩。

6、参赛队对他队运动员资格有异议的，须以书面形式交比赛组委会办公室（设在市总工会11楼市教育工会），由投诉方提供举证并盖参赛单位印章，同时缴纳投诉费200元，投诉方胜诉后退回投诉费，反之不退。比赛开幕后不再受理任何参赛资格投诉。对比赛过程中如发现裁判判罚等有异议的可当场提出，赛后不予受理。

7、在比赛中如发现参赛队有弄虚作假、打架斗殴、对裁判不尊等行为，则取消该队比赛资格和全部比赛成绩，并通报批评。

九、奖励办法：拟奖励前十名（最后确定奖励名额由主办单位根据参赛单位数量确定），分别奖励奖杯或锦旗、奖金。

十、仲裁委员会和裁判员：仲裁委员会成员，裁判员由市总工会和市体育局统一选派。

十一、颁奖：比赛结束后即进行颁奖。

十三、本规程未尽事宜另行补充通知。

附件2：

2015年全市教职工气排球

男女子混合比赛报名表

单位（盖章）：                         2015年 月 日
	职务
	姓名
	号码
	性别
	年龄
	身份证号码

	领队

	教练员

	运动员

注：1、请于4月30日前将比赛报名表报市教育工会，逾期不再受理。

2、请各参赛队领队、教练员、运动员将身份证号码填写正确，市教育工会将为每名参赛运动员购买意外保险。

联系人：            联系电话：